
ÅRSHJUL  

 

05.08.24 Planleggingsdag. Barnehagen stengt 

25.09.24 Foreldremøte 

10.10.24  Verdensdagen for psykisk helse  

  #gi8minutter 

18.10.24 Årets TV– aksjonen går til     

  Barnekreftforeningen 

15.11.24 Planleggingsdag. Barnehagen stengt. 

03.12.24 Nissefest  

13.12.24 Luciamarkering 

Desember 24 Julebord / julebål 

23.12.24 Planleggingsdag. Barnehagen stengt 

 Juleferie fom.23.12.24– t.o.m 02.01.25 

02.01.25 Planleggingsdag. Barnehagen stengt 

Februar 25 Vintergøy 

18.02.25 Karneval 

22.04.25  Påskegrill  

 Påskeferie f.o.m 14.04.25– t.o.m 21.04.25 

16.05.24 Vi øver oss til 17. mai 

30.05.25 Planleggingsdag. Barnehagen stengt 

Juni 25 Sommeravslutning  

 

 Sommerferie uke 29, 30 og 31  

 

04.08.25 Planleggingsdag. Barnehagen stengt. 

 

 

Med forbehold om endringer  

 

 

 

 

 

«Mamma og pappas lille lykkesten,  

et mykt kinn, så vakker og pen. 

Et elsket barn, det er det du er,  

og du skal vite vi har deg så kjær. 

Du er på vei inn i fremtiden du nå, 

vi følger deg på veien du skal gå».  

 

 

 

 

ÅRSPLAN  2024– 2025 

Årsplanen er et  arbeidsredskap for personalet og 

dokumenterer barnehagens valg og begrunnelser. 

Årsplanen gir informasjon om barnehagens pedagogiske 

arbeid til myndighetsnivåene, barnehagens 

samarbeidsparter og andre interesserte .  

Årsplanen fastsettes av barnehagens samarbeidsutvalg. 

Årsplanen skal vise hvordan barnehagen vil arbeide for å 

omsette rammeplanens formål og innhold og 

barnehageeiers lokale tilpasninger til pedagogisk praksis.  

I tillegg til årsplanen, har vi en virksomhetsplan som 

inneholder mer utfyllende lesning vedrørende 

satsningsområdene, verdier og rammebetingelser. Den 

finner dere på hjemmesiden til Krødsherad kommune- 

oppvekst- Krøderen barnehage. 

Samarbeid med andre instanser  

Barnehagen samarbeider blant annet med: PPT, barne-

vernstjenesten, BUP, helsestasjon, fysioterapeut , Nore-

sund barnehage, Krødsherad skole og SFO og flyktninge-

tjenesten. De ulike instansene har forskjellig kompetanse. 

Vår oppgave er å utfylle hverandre, slik at det enkelte 

barns behov blir ivaretatt.   

Samarbeidsutvalg—SU 

SU er et samarbeidsorgan som skal sikre samarbeid med 

barnas hjem, og har ansvar for den alminnelig drift.  

Eierrepresentant: Hanne Kagiavas torp 

Foreldrerepresentanter: 

Oransje  : Marianne Råen 

Gul/ Blå  : Anette Bøe 

Gul/ Blå  : Åsne Rogstad 

 

Personalrepresentanter:  

Oransje  : Mia Snippen, vara Kirsti F. Stang 

Gul/ Blå  : Maren Marie Aaskjær 

Gul/ Blå  : Siv Solheim, Vara Trine Lise Ø. S. 

Sekretær: Ingunn Svartås (styrer), vara Maren Marie Aa. 

Tur– og festkomite  

Arrangerer sosiale arrangementer utenom barnehagen.   

I denne komiteen sitter Jannike Granum Kittilsen, Stian 

Dybendal og Eirik Skaseth 

 

Kontaktinformasjon   

Krøderen barnehage 

Post adr.    Besøksadr: 

Pb. 54     Byåsen 9 

3537 Krøderen    3535 Krøderen 

E– post: ingunn.svartaas@krodsherad.kommune.no 

Tlf: 416 88 066 

 

Kontaktinfo avdelingene: 

 

Oransje: 454 10 179 

kirsti.stang@krodsherad.kommune.no 

lena.holmen@krodsherad.kommune.no  

mari.oen@krodsherad.kommune.no  

 

Gul/ Blå: 466 37 232 

trine.slevigen@krodsherad.kommune.no 

maren.marie.aaskjær@krodsherad.kommune.no 



 Fakta om barnehagen 

Krøderen barnehage er kommunal 4- avdelings 

barnehage, bygd i 2013. I år tar vi i bruk 3  

avdelinger– Oransje og Gul/ Blå.   

Logoen til Krøderen barnehage består av fire 

sirkler med avdelingenes farger; oransje, 

grønn, gul og blå. Den oransje sirkelen står for 

barns lek. Leken skal ha en fremtredende plass 

i barns liv og den skal være en naturlig del av 

deres hverdag her. Den grønne sirkelen står for 

naturen som vår lekeplass og det enkle frilufts-

liv.  Den gule og blå sirkelen står for uteaktivite-

ter på henholdsvis sommer og vinter.  

Slagordet vårt er «Den beste starten». Vi skal 

jobbe for at barna skal få den beste starten her 

i Krøderen barnehage. Naturlig utvikling i  

naturlig miljø er den beste starten barna kan få. 

Trafikksikker barnehage: 
Barnehagen har ansvar for barnas sikkerhet, 
også når det gjelder trafikk. Trafikk er nå inte-
grert som en del av rammeplanen gjennom 
fagområdet nærmiljø og samfunn. Å være en 
trafikksikker barnehage  krever at følgende 
kriterier er oppfylt: Dokumentasjon på trafikksik-
kerhet, trafikkopplæring og samarbeid om dette 
mellom barnehage og hjem.  
 

Bursdagsfeiring: 
Bursdag skal så klart markeres i barnehagen:) 
Barnet blir feiret på sin avdeling med flagg og 
bursdagssamling. Barnet får bursdagskrone og 
velger en pakke fra bursdagskassa. 

COS-P: 
Circle of Security Parenting er et foreldrevei-
ledningsprogram som er utviklet for å styrke 
tilknytningen mellom foreldre og barn. Program-
met bygger på tilknytningsteori og hjelper for-
eldre med å forstå og respondere på barnets 
følelsesmessige behov på en støttende måte.  
«Foreldreliv i medvind og motvind. Stå stødige-
re med COSP». 

BTI– Bedre tverrfaglig innsats: 
BTI handler om tidlig innsats, bedre sam-
ordning av tjenester, og involvering av 
barn, unge og deg som foresatt.  

 
 

 
Satsningsområder: 

Livsmestring og helse i barnehagen 

Er jeg god nok….? Har barnet en følelse av å være god 

nok? Og hva er det å være god nok? Barnet speiler seg i 

andre mennesker. Den viktigste speilingen kommer fra 

de menneskene som spiller en viktig rolle i barnets liv. 

Livsmestring har fått sin plass i verdigrunnlaget i ramme-

planen for barnehagen. Der knyttes livsmestrings-

begrepet til et godt liv med god fysisk og psykisk helse 

(Udir 2017). Positive erfaringer med omsorgsfulle og 

tilstedeværende ansatte fremmer barns 

trivsel og livsglede i barnehage-

hverdagen. Det er stor sannsynlighet 

for at positive erfaringer i barneårene 

kan utgjøre en forskjell for barnet  

senere i livet. Vi ønsker at barna skal få 

være den de er og vil være, med sine 

personlighetstrekk og kjenne at de er 

gode nok. 

Naturen som vår lekeplass 

I Krøderen barnehage har vi umiddel-

bar nærhet til flotte naturområder. Med et aldersspenn 

fra 1– 6 år, stiller avdelingene med ulike forutsetninger 

for hvordan naturen tas i bruk som lekeplass. Vi er opp-

tatt av en gradvis og naturlig progresjon, der barna får 

gode opplevelser og erfaringer med det enkle frilufts-

livet, som Krøderen barnehage er tuftet på. Skogen er en 

naturlig arena for lek, opplevelser 

og læring. Her får fantasien og  

kreativiteten vokse. Natur  

elementene innbyr til problem- 

løsning og et mangfold av bruks-

områder som man ikke finner på 

en opparbeidet lekeplass.  I  

naturen stimuleres alle sanser, de 

grunnleggende motoriske  

ferdighetene utvikles og det er en 

utmerket arena for språkutvikling 

og begrepslæring. Her skjer en 

naturlig utvikling i et naturlig miljø. 

 

Nærmiljøet  har også mye spen-

nende å by på som barna også skal få kjennskap til.  

Gul/ Blå avdeling (1– 3 år- Toddlerne): 
Gul/Blå er dette barnehageåret en avdeling bestående 
av to kull, barn født i 2022 og 2023 på til sammen 17 
barn. I hverdagen har vi fokus på å skape gode og  
trygge relasjoner. Det er essensielt for at barna skal få 
utbytte av en god barnehagehverdag. Derfor er en god 
tilvenning og god kommunikasjon med foresatte helt 
avgjørende for denne aldersgruppen. Vi liker å omtale 
avdelingen vår for «køyekroken». Vi ønsker å tilbringe 
mest mulig tid ute med barna. Vi holder til i skogen 
bare et steinkast unna barnehagen, her skjer det mye 
«hverdagsmagi». Her ønsker vi å utforske og føle  
naturen på kroppen. Vi mener at naturlig utvikling i 
naturlig miljø er den beste starten barna kan få. Tiden 
stopper opp, og barna kan puste rolig ut og bare nyte 
det naturen har å by på. Her leker og utforsker vi, så 
spiser vi lunsj, deretter sover barna i hver sine henge-
køyer rundt omkring i skogen. Her sovner og våkner 
de til fuglene som synger. For  gode dager er det av-
gjørende at barna får nok hvile og søvn- hjernen utvik-
les, immunforsvaret styrkes og barnet får bearbeidet 
opplevelser når de sover. 

 
Oransje avdeling (3– 6år)  
På vår avdeling er vi opptatt av å skape et trygt og 
omsorgsfullt miljø hvor barna kan utforske gjennom 
lek og lære gjennom erfaringer. Vi legger stor vekt på 
å møte barnas følelser med forståelse og respekt, og 
vi ønsker å styrke barnas selvfølelse og selvstendig-
het. Gjennom leiken og i alle daglige hverdagsaktivite-
ter gir vi barna muligheten til å mestre nye ferdigheter, 
utvikle sosiale relasjoner og oppleve gleden ved å 
klare oppgaver selv. Språkutvikling er også en viktig 
del av hverdagen på avdeling. Dette barnehageåret er 
det 17 fine store-små barn på avdelingen. Fordelt på 5 
barn i 2019 kullet (milkshakegjengen), 6 barn i 2020 
kullet og 6 barn i 2021 kullet.  

 
Førskolegruppa «Milkshakegjengen»  
Årets førskolegruppe består av 5 spente og nys-
gjerrige barn som er klare til å ta fatt på barnehage-
livets siste år. Nye milepæler skal nås, og gjennom 
dette året er målet å ruste de opp til livet og gjøre 
overgang barnehage/skole så god som mulig. Mye av 
vårt opplegg vil foregå ute på tur i skogen. Vi skal ha 
fokus på leik, selvstendighet, språk, hverdagsmatema-
tikk og sosial og- emosjonell kompetanse. Vi skal også 
jobbe med samhold, vennskap, følelser, ta valg, årsti-
dene, norske juletradisjoner og hverdags/turmagi. 
 


